
                    prosinec 2013 

Stránka | 1                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ: 7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 

neděle 1. 12.     17.00   nám. E. Beneše  

ADVENTNÍ NEDĚLE – ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍ VÝZDOBY MĚSTA 
16.15 hodin – ZVONKOVÝ PRŮVOD OD DDM Milevsko (Pořádá DDM Milevsko) – Zvonečky s sebou. 
17.00 hodin – Slavnostní rozsvícení vánoční výzdoby města Milevska. 
Doprovodný program: vystoupení skupiny His Master´s Voice Band Tábor, zahájení sbírky Strom splněných 
přání (pořádá CML Milevsko). 

úterý 3. 12.     17.00   malý sál 

KČT – TRADIČNÍ SETKÁNÍ TURISTŮ 
úterý 3. 12.     17.00   výuková učebna 

SBD – MIMOŘÁDNÉ SHROMÁŽDĚNÍ DELEGÁTŮ 
neděle 8. 12.     08.30 – 13.00  prostory DK                

VÁNOČNÍ TRHY V DK MILEVSKO 
Tradiční vánoční trhy v prostorách domu kultury, spojené s výstavou železničních modelů. 

úterý 10. 12.     13.00 – 16.00  učebna 1 

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny. 

úterý 10. 12.     17.30   výuková učebna            vstupné: 90,- Kč 

KURZ DRÁTOVÁNÍ – VÁNOČNÍ KAPŘÍCI 
Přijďte si vyrobit vánočního kapříka za pomoci kamenů a drátku. V ceně materiál na jednu rybičku (další 
materiál možno dokoupit na místě). Vhodné i pro děti. 
Lektoři: manželé Pichovi 

středa 11. 12.    18.00 – 20.00  loutkový sál 

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
čtvrtek 12. 12.    09.00 a 10.30  velký sál 

VÁNOČNÍ KONCERT PRO MILEVSKÉ ŠKOLY 
Milevský dětský sbor a Silver Band – orchestr Základní umělecké školy v Milevsku. 

čtvrtek 12. 12.    18.00   loutkový sál             vstupné: 25,- Kč 

TOULKY ZA POZNÁNÍM – SRÍ LANKA – LIDÉ A KULTURA 
Tradiční cyklus naučných pořadů v režii DK Milevsko.  
Tentokrát bude přednášejícím cestovatel Jindřich Částka. Srí Lanka – Perla Indického oceánu, jak tento 
ostrov svého času nazval vynikající Český etnograf Otakar Pertold, nás uchvátila. Pojďte se s námi vydat na 
posvátnou Adamovu horu v centru ostrova (2243 m), která při východu Slunce vrhá dlouhý stín do západních 
údolí, ochutnat Srí – Lanské karí a samosy, napít se čerstvého kokosového mléka z nezralých ořechů, či 
poznat obyvatele Sinhálce a Tamily, kteří mezi sebou donedávna vedli občanskou válku. 

pátek 13. 12.    11.00   učebna 2 

IRISDIAGNOSTIKA  
Poradna Jitky Hanzalové. 

 
 
 



                    prosinec 2013 

Stránka | 2                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

pátek 13. 12.    19.00   prostory DK          vstupné: 100,- Kč 

MATURITNÍ PLES – GYMNÁZIUM MILEVSKO 
Hraje: Swing Band Tábor, uvádí: Jakub Kajtman. Vstupenky je možné zakoupit u maturantů nebo přímo na 
místě. 

sobota 14. 12.    19.00   velký sál           

DIVADLO JÁRY CIMRMANA – LIJAVEC        
Hra s opravdovým deštěm v podání herců Divadla Járy Cimrmana. 
VYPRODÁNO V PŘEDPRODEJI! 

neděle 15. 12.    15.00   velký sál             vstupné: 50,- a 60,- Kč 

POHÁDKA PRO DĚTI – PODIVUHODNÉ VÁNOCE 
Vánoční pohádka pro děti v podání Divadla Duduc. Divadelní představení pro děti, které 
připomíná čas adventu a navodí vánoční atmosféru. V představení si připomeneme vánoční 
zvyky a zazpíváme i koledy. Nenechte si ujít příběh dvou sester, které hledají ztracené Vánoce. 
Představení je vhodné již pro děti od 3 let. 
Vstupenky s místenkou v hodnotě 50,- Kč je možné zakoupit v předprodeji v kanceláři DK Milevsko, tel. 
383 809 200 nebo přímo na místě před akcí bez místenky za 60,- Kč. Na této akci můžete získat další razítko 
Mikulína do svých kartiček. 

středa 18. 12.     17.00   velký sál  

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 
sobota 21. 12.    19.00   velký sál        vstupné: 295,- velký sál, 285,- balkon 

VÁNOČNÍ KONCERT JAKUBA SMOLÍKA  
A MILEVSKÉHO DĚTSKÉHO SBORU 
Vánoční koncert nenapravitelného romantika Jakuba Smolíka, který vystoupí společně 
s Milevským dětským sborem. Příznivci muziky Jakuba Smolíka se mohou ve 120 minutách těšit 
na výběr toho nejlepšího z dosavadní tvorby. Vše doplní vánoční písně.  
Rezervace vstupenek na www.milevskem.cz (platnost rezervace 14 dní) a v kanceláři DK, tel. 
383 809 200.______________________________________________________________________________ 
pondělí 23. 12.   18.00   kostel sv. Bartoloměje 

VELKÝ VÁNOČNÍ KONCERT – ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ J. J. RYBA 
Účinkují: Milevský smíšený sbor, Milevský dětský sbor a Orchestr opery Jihočeského divadla v Českých 
Budějovicích. 
Vstupné v předprodeji 100,- Kč dospělí, 50,- Kč děti a na místě 120,- Kč dospělí, 60,- Kč děti. Předprodej od 9. 
do 20. 12. 2013 - DK Milevsko a Infocentrum.____________________________________________________ 
úterý 24. 12.      17.00   nám. E. Beneše   

VÁNOČNÍ PASTÝŘSKÉ TROUBENÍ 
Tradiční vánoční pastýřské troubení. Pořádá DK Milevsko a Maškarní sdružení Milevsko.  
Více informací o trase vánočního pastýřského průvodu na plakátech a na www.dkmilevsko.cz a 
www.milevskem.cz .________________________________________________________________________ 
sobota 28. 12.    19.00   velký sál                         

TANEČNÍ VEČER – LOUČENÍ S ROKEM 2013  
Předsilvestrovský taneční večer nejen pro seniory. Hraje: oblíbená táborská skupina Klasik trio. Pořádají: 
Dům kultury Milevsko a Sociální služby Města Milevska. Rezervace a předprodej vstupenek již nyní 
v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200. Rezervované vstupenky je nutné vyzvednout do 20. prosince. 
V ceně vstupenky je přípitek._________________________________________________________________ 
 

http://www.milevskem.cz/
http://www.dkmilevsko.cz/
http://www.milevskem.cz/


                    prosinec 2013 

Stránka | 3                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

úterý 31. 12.        nám. E. Beneše 

SILVESTROVSKÁ SHOW 
Diskotéka – společné odpočítávání konce roku – novoroční ohňostroj. 
Přijďte společně přivítat nový rok na náměstí E. Beneše v Milevsku. 
Pořádá: Dům kultury Milevsko a město Milevsko za přispění partnerů. 

 
 
 
 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30),  

tel.: 382 522 082 

pondělí 2. 12.     17.00  

VERNISÁŽ VÝSTAVY – ROBERT A MARTINA KAUFMANOVI – JISKŘENÍ 
Výstava skla a skleněného šperku. 

od úterý 3. 12.                    vstupné: 10,- Kč 

VÝSTAVA – ROBERT A MARTINA KAUFMANOVI – JISKŘENÍ 
Výstava skla a skleněného šperku. Výstava potrvá do 27. prosince. 

čtvrtek 19. 12.    17.00 

KŘEST VZPOMÍNKOVÉ KNIHY MALÍŘE KARLA STEHLÍKA „TADY JSEM DOMA“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    prosinec 2013 

Stránka | 4                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 
 


